Por incorporación se paga el 4 % de la colegiatura anual, según el grado. Todos estos pagos se hacen con la colegiatura de 
septiembre. Los trámites de revalidación de estudios realizados por el colegio se harán, como fecha límite, hasta el mes de diciembre y tendrán un costo de 
$1,500 (un mil quinientos pesos 00/100 MN), adicionales al pago de derechos. 
•   Bachillerato Internacional. La cuota de 10.° corresponde al registro del proyecto personal y la de 12.°, al registro al Bachillerato Internacional; ambas se 

pagan con la inscripción/reinscripción.